Zásuvkové skříně
příslušenství
zásuvkové skříně lze vybavit širokou škálou příslušenství,
jako například soklem pro snadnější manipulci
ESD zásuvkové skříně
Antistatické zásuvkové skříně vychází z širokého programu
dílenských zásuvkových skříní POLAK CZ a nabízí řadu
osmi půdorysů. Kovové díly jsou v ESD variantě opatřeny

Při volbě kódového za-
mykání zadejte písmeno
“C” za objednací kód
zvoleného korpusu.
Čipový zámek (kód + F)
Při volbě čipového za-
mykání zadejte písmeno
“F” za objednací kód
zvoleného korpusu.
ESD zásuvkové skříně ESD pracovní stoly ESD ergonomická
pracoviště
19 Standardní konfigurace Vlastní konfigurace - návod Vlastní konfigurace
ESD police ESD zvýšená hrana ESD sada pro
mobilní kontejnery ESD sokl ESD dělení zásuvky
– krabičky
ESD dělení zásuvky
– žlaby
W x D
mm
Objednací
číslo
W x D
mm
Objednací
číslo
Celková
výška ZS
mm
Objednací
číslo
Výška
mm
Objednací
číslo
Min. výška
čela zás. mm
Objednací
číslo
Šířka žlabu
mm
Objednací
číslo
564 x 485 VP2727ESD 578 x 600 ZH2727ESD MK2727ESD 100 SO2727ESD
75 2727PK25ESD 70 2727PU2ESD
75 2727PK50ESD 45 2727PU3ESD
100 2727PK75ESD 33 2727PU4ESD
W x D
mm
Objednací
číslo
W x D
mm
Objednací
číslo
Celková
výška ZS
mm
Objednací
číslo
Výška
mm
Objednací
číslo
Min. výška
čela zás. mm
Objednací
číslo
Šířka žlabu
mm
Objednací
číslo
717 x 638 VP3636ESD 731 x 753 ZH3636ESD MK3636ESD 100 SO3636ESD
75 3636PK25ESD 70 3636PU2ESD
75 3636PK50ESD 45 3636PU3ESD
100 3636PK75ESD 33 3636PU4ESD
W x D
mm
Objednací